
ПРОТОКОЛ  № 38 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  25 вересня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ольхович С.Й.,  

Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради; 

Сергій Дмитрович Демченко- заступник голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради; 

Михайло Миколайович Ляшук – начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Наталія Миколаївна Скрицька – начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради; 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження Програми для кривдників в Андрушівській міській 

територіальній громаді  на 2023 - 2025 роки. 

                         Інформує:  – Наталія Миколаївна Скрицька  -  начальник   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

2.  Про припинення діяльності Комунального підприємства «Андрушівська 

центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради шляхом ліквідації. 

Інформує: Сергій Дмитрович Демченко – заступник міського  голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради  

Наталія Миколаївна Скрицька  -  начальник   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я 

Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

3. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

           Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -  начальник управління фінансів  

4. Про визнання повноважень депутата Андрушівської міської ради. 

                                      Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

5. Про зміни до складу постійної комісії. 

                                      Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

6. Про закріплення депутата міської ради восьмого скликання за населеним 

пунктом.  



                                       Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

7. Про звільнення заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

                          Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради 

8. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до Президента України 

та Верховної Ради України щодо підтримки Збройних Сил України та 

недопущення вилучення коштів місцевих громад. 

Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська – голова 

фракції  «Європейська Солідарність» 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Програми для кривдників в Андрушівській 

міській територіальній громаді  на 2023 - 2025 роки. 

                         Інформує:  – Наталія Миколаївна Скрицька  -  начальник   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму для кривдників в 

Андрушівській міській територіальній громаді  на 2023 - 2025 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про припинення діяльності Комунального підприємства 

«Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради 

шляхом ліквідації. 

Інформує: Сергій Дмитрович Демченко – заступник міського  голови 

 з питань діяльності виконавчих органів ради  

Наталія Миколаївна Скрицька  -  начальник   

відділу соціального захисту та охорони здоров’я 

Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльність комунального 

підприємства «Андрушівська центральна міська аптека №48» Андрушівської 

міської ради шляхом ліквідації. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

           Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -  начальник управління фінансів  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про визнання повноважень депутата Андрушівської міської 

ради. 

                                      Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

 



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради визнати повноваження депутата 

Андрушівської міської ради. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про зміни до складу постійної комісії. 

                                      Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до складу постійної комісії 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про закріплення депутата міської ради восьмого скликання за 

населеним пунктом.  

                                       Інформує: Ольга Василівна Прокопенко  -  секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради закріпити депутата міської ради 

восьмого скликання за населеним пунктом Городківка.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Про звільнення заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

                          Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести даний проєкт рішення на засідання сесії 

ради. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до 

Президента України та Верховної Ради України щодо підтримки Збройних Сил 

України та недопущення вилучення коштів місцевих громад. 

Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська – голова 

фракції  «Європейська Солідарність» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести даний проєкт рішення на засідання сесії 

ради. 

                    «За» -5  «Проти» - 0  «Утримались» -1 (Пашинська Т.В.) 

 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 


